О федеральном государственном энергетическом надзоре (с изменениями на 30 июня 2021 года)
Постановление Правительства РФ от 20.07.2013 N 610

 Страница 1

 ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 20 июля 2013 года N 610

 О федеральном государственном энергетическом надзоре
(с изменениями на 30 июня 2021 года)

___________________________________________________________

Документ с изменениями, внесенными:
постановлением Правительства Российской Федерации от 20 июля 2016 года N 701

(Официальный интернет-портал правовой информации www.pravo.gov.ru, 22.07.2016, N
0001201607220022);

постановлением Правительства Российской Федерации от 4 августа 2017 года N 930
(Официальный интернет-портал правовой информации www.pravo.gov.ru, 09.08.2017, N
0001201708090002) (вступило в силу с 1 января 2018 года);

постановлением Правительства Российской Федерации от 18 января 2017 года N 32
(Официальный интернет-портал правовой информации www.pravo.gov.ru, 20.01.2017, N
0001201701200013);

постановлением Правительства Российской Федерации от 30 ноября 2018 года N 1445
(Официальный интернет-портал правовой информации www.pravo.gov.ru, 30.11.2018, N
0001201811300039) (о порядке вступления в силу см. пункты 3-4 постановления Правительства
Российской Федерации от 30 ноября 2018 года N 1445);

постановлением Правительства Российской Федерации от 16 февраля 2019 года N 152
(Официальный интернет-портал правовой информации www.pravo.gov.ru, 19.02.2019, N
0001201902190013);

постановлением Правительства Российской Федерации от 18 июля 2019 года N 926
(Официальный интернет-портал правовой информации www.pravo.gov.ru, 22.07.2019, N
0001201907220006);

постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2020 года N 2217
(Официальный интернет-портал правовой информации www.pravo.gov.ru, 24.12.2020, N
0001202012240037);

постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2021 года N 1085
(Официальный интернет-портал правовой информации www.pravo.gov.ru, 02.07.2021, N
0001202107020117).
___________________________________________________________

Правительство Российской Федерации

постановляет:
Утвердить прилагаемые:

Положение об осуществлении федерального государственного энергетического надзора;

изменения, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации.

Председатель Правительства
Российской Федерации

Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 20 июля 2013 года N 610

 Положение об осуществлении федерального государственного энергетического надзора
___________________________________________________________

О федеральном государственном энергетическом надзоре (с изменениями на 30 июня 2021 года)
Постановление Правительства РФ от 20.07.2013 N 610

 Страница 2

Утратило силу  со 2 июля 2021 года -

постановление Правительства Российской Федерации от 30 июня 2021 года N 1085. -
См. предыдущую редакцию

___________________________________________________________

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Российской Федерации

от 20 июля 2013 года N 610

 Изменения, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации

(с изменениями на 18 июля 2019 года)

1. В пункте 33 Правил недискриминационного доступа к услугам по передаче электрической
энергии и оказания этих услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации
от 27 декабря 2004 года N 861 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, N 52,
ст.5525), слова "федеральным уполномоченным органом по технологическому энергетическому
надзору" заменить словами "федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим
федеральный государственный энергетический надзор,".

2. Пункт утратил силу с 30 июля 2019 года - постановление Правительства Российской

Федерации от 18 июля 2019 года N 926. - См. предыдущую редакцию.